
V'

S=a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022 - PFD - 09-0015

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky iMi Partner, a.s.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Dusikova 794/3

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 26.10.1992, oddá A, vložka 7216 63800 Brno
.

IČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 25308033

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv ČR
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý
Obiednáváme u Vás: Reklamní Dředmětv s Ioaem ZP MV ČR

ď "" " "" " " " " j r If

Položka, předmět objednávky MJ Množství Cena celkem s DPH Měna
Kvalitní zrnková bio káva - č. 51 300,00 59 060,10 Kč
Kvalitní bilé bio vÍno v odnosové krabici - č. 59 400,00 113 982,00 Kč
Sada moravských mini vÍn - č. 60 328,00 126 723,78 Kč
Objednáno na základě Rámcové kúpni smlouvy č. 000055-000/2022- 0,00 0,00 KČ
00. Ceny včetně potisku a přepravy.

Celkem za objednávku bez DPH: 247 740,40 DPH: 52 025,48 Cena s DPH: 299 765,88 Kč

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum plnění: 13.10.2022
Způsob dodání: přepravce
Adresa dodání zboží: dle dohody
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BU objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2022 - PFD - 09-0015

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2022 - PFD - 09-0015 (')

° je ¶'Zädována v pňpadě, že hodnota ob/ednávkY pňekmč/ zákonný limit pro povinnost uveře/něni obiednávkV.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujici 50 000 Kč bez dph podléhají
uveřejněnl v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném znění a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze pisemně a také uveřejněny v Regtstm smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnil dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objednatel objednávku vCetně akceptace řádně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejího uveřejněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost, že výkon zdravotniho pojištění patři mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58)-
Dodavatel nebude proto při vyúčtováni plněni uplatňovat režim přenesené daňové povinnosti, protože plněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišt'ovny jako objednatele.

,,,,m, /? % 20?2
' ' % " "L

. .-l " . . . .
- . .k.',.%. . ,

í : r

W,,,,,,,, :,=i;

,N m ,,,,,,,, ,&, ,m,,,
PDF na uvedený kgmaktn/ m"m,jbřlpadně pmstNdniclv/rn dátové schránky: 9swaix3.

2


